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COUVERCLE POUR CLEANSWITCH

BIRCHER

Référence

390801012500

390801012700

390801012900

390801012600

390801012800

390801013000

Couvercle de boiter pour Cleanswitch avec impression :

- Main

- PMR

- Open

Couleur Symbole

blanc Main
blanc PMR
blanc Open
Noir Main
Noir PMR
Noir Open

Unité de vente

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

Consulter la fiche produit
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